（以下附錄節錄自廣東省發展和改革委員會的網站，全文可參閱

http://www.gddpc.gov.cn/xxgk/tztg/201405/t20140508_244844.htm）

附錄

广东省发展改革委 广东省经济和信息化委关于印发广东省主体功能区产业

发展指导目录的通知

粤发改产业〔2014〕210 号

各地级以上市人民政府，顺德区人民政府，省政府有关部门、直属机构：

  经省人民政府同意，现将《广东省主体功能区产业发展指导目录（2014 年本）》

印发你们，请认真执行。

  附件：广东省主体功能区产业发展指导目录（2014 年本）

                         广东省发展改革委   广东省经济和信息化委

                                                     2014 年 4 月 11 日